
 

 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti   
Sezione Post Laurea   

U.O. Corsi di perfezionamento, alta formazione e formazione insegnanti   
Approvazione atti – Corso di Alta formazione “Tutela antidiscriminatoria, parità di genere e Diversity Management” 

 

 

IL RETTORE 
 

D.R. n. 1627 
 
 

VISTO  il D.R. n. 3749 del 20.10.2023 con cui è istituito e attivato il Corso di Alta 
formazione in “Tutela antidiscriminatoria, parità di genere e Diversity 
Management", a.a.2023/2024, del Dipartimento di Giurisprudenza ed è stato 
emanato il bando di ammissione, con scadenza il 19.01.2024, che prevede, 
tra l’altro, un numero massimo di iscrivibili pari a 30 (trenta); 

VISTO il D.R. 911 del 12.03.2024 di riapertura dei termini di iscrizione alla selezione 
fino al 10.04.2024; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza della presentazione delle domande di ammissione 
sono pervenute n. 19 (diciannove) candidature; 

CONSIDERATO che i candidati con numero di prematricola 2, 11, 12 e 16 hanno formalmente 
rinunciato a partecipare alla selezione per l’ammissione; 

VISTO     il D.D. n. 30 del 18.04.2024 di nomina della Commissione Esaminatrice per 
l’ammissione a firma del Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza; 

VISTO il verbale della Commissione Esaminatrice riunitasi il 22.04.2024, prot. 109844 
del 23.04.2024; 

ACCERTATA  la regolarità della procedura concorsuale, 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

Approvazione atti  
 

Sono approvati gli atti della Commissione Esaminatrice per l’ammissione al Corso di Alta formazione 
in “Tutela antidiscriminatoria, parità di genere e Diversity Management " per l’a.a.2023/2024, del 
Dipartimento di Giurisprudenza, in collaborazione con il Comune di Bari, la Fondazione Libellula, 
l’ASL di Bari, Confindustria Bari e Barletta, Andria e Trani, l’AIDP Puglia. 
 

Art. 2 
Approvazione elenco degli ammessi 

 

È approvato l’elenco degli ammessi al Corso di Alta formazione di cui trattasi, redatto dalla 
Commissione esaminatrice, nelle seguenti risultanze: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

n. prog. Cognome e Nome 

1 CICIRELLI FRANCESCA 
2 FALSETTI FRANCESCA 

3 GATTA ELENA 

4 LAGIOIA ANNA MARIA 
5 LORUSSO ELEONORA 

6 PELLECCHIA FRANCESCO 
7 PROSCIA LORENZINA MARIA 

8 QUARTA ALESSANDRO 
9 ROMANAZZI DOMENICA 

10 SANTERAMO FRANCESCA 
11 SANTORO CLAUDIA 

12 SERPINO FRANCESCA 
13 STORELLI ARIANNA 

14 TRIZIO DANIELA 
15 VERZILLO DONATA 



 

 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti   
Sezione Post Laurea   

U.O. Corsi di perfezionamento, alta formazione e formazione insegnanti   
Approvazione atti – Corso di Alta formazione “Tutela antidiscriminatoria, parità di genere e Diversity Management” 

 

 

 
 

Art. 3 
Vincitori della selezione 

 
I candidati collocati dalla posizione n. 1 alla posizione n. 15 sono dichiarati vincitori della selezione per 
l’ammissione al Corso di Alta formazione di cui trattasi, sotto condizione sospensiva dell’accertamento 
del possesso dei requisiti prescritti nel bando, pena l’esclusione. 
 
 
 
Bari, 3.05.2024 
 
 

   IL RETTORE 
f.to Stefano Bronzini 

 
 
 
 
 


